

**01 Монолитная плита площадью 36 м2 высотой 0.2 мм**

Наименование	Количество	Единица измерения	Стоимость	Сумма
--------------	------------	-------------------	-----------	-------

**Стоимость работ**

Работы по закупке материалов	1	шт	1,00р.	1,00р.
Разметка под фундамент	1	шт	12 000,00р.	12 000,00р.
Контроль выемки грунта	1	смен	10 000,00р.	10 000,00р.
Монтаж комплекта труб для инженерных систем	1	шт	12 000,00р.	12 000,00р.
Планирование-доработка грунта ручным способом	1	м3	1 400,00р.	1 400,00р.
Настил геомембраны	100	м2	50,00р.	5 000,00р.
Устройство искусственного основания из нерудных материалов (с уплотнением)	20	м3	750,00р.	15 000,00р.
Устройство горизонтальной гидроизоляции	36	м2	95,00р.	3 420,00р.
Устройство опалубки фундамента	5	м2	900,00р.	4 500,00р.
Устройство инженерных отверстий	3	шт	1 200,00р.	3 600,00р.
Вязка арматурного каркаса	882	пог. м	28,00р.	24 696,00р.
Монтаж маяков	22	пог. м	200,00р.	4 400,00р.
Приём/укладка товарного бетона	8	м3	2 300,00р.	18 400,00р.
Демонтаж опалубки (доска, фанера) без фрагментации	8	м2	320,00р.	2 560,00р.
				<b>116 977,00р.</b>

**Материалы**

Труба канализационная Ostendorf d110x500 мм	5	шт	190,00р.	950,00р.
Труба канализационная Ostendorf d110x1000 мм	4	шт	340,00р.	1 360,00р.
Труба канализационная d110x2000 мм	4	шт	540,00р.	2 160,00р.
Отвод d110 мм 15° пластиковый для наружной канализации однострубный	4	шт	160,00р.	640,00р.
Отвод d110 мм 30° пластиковый для наружной канализации однострубный	14	шт	160,00р.	2 240,00р.
Отвод Ostendorf d110 мм 45° пластиковый для наружной канализации однострубный	2	шт	180,00р.	360,00р.
Заглушка Ostendorf d110 мм пластиковая для внутренней канализации	16	шт	60,00р.	960,00р.
Муфта d110 мм пластиковая для наружной канализации двухраструбная	2	шт	170,00р.	340,00р.
Тройник Ostendorf d110 мм 45° пластиковый для наружной канализации двухраструбный	2	шт	590,00р.	1 180,00р.
Смазка сантехническая Ostendorf (150 гр.)	1	шт	210,00р.	210,00р.
Теплоизоляция для труб Стенофлекс ПЭ 114x13x2000 мм серая	14	шт	246,00р.	3 444,00р.
Труба двустенная гофрированная ПНД/ПВД d63/52 мм SN6 с протяжкой м.п.	10	пог. м	90,00р.	900,00р.

Геотекстиль G-Тех 250 иглопробивной (50 кв.м)	2	рул	2 500,00р.	5 000,00р.
Песок строительный с доставкой	20	м3	690,00р.	13 800,00р.
Щебень гранитный фр. 20-40 мм с доставкой	0	м3	1 450,00р.	0,00р.
Пленка рукав 1.5 м 200 мк	36	пог. м	110,00р.	3 960,00р.
Доска обрезная 40 мм толщиной е/в. хв/п. 1-3 сорт гост 848686	0.4	м3	21 000,00р.	8 400,00р.
Гвозди строительные 4,0x120 мм (1 кг)	2	упак	85,00р.	170,00р.
Саморезы гд 75 (76)x4,2 мм (500 шт)	1	упак	574,00р.	574,00р.
Фиксатор для арматуры горизонтальный С/Г фс 5-20 мм слой 40 45 мм (250 шт)	1	упак	1 100,00р.	1 100,00р.
Сетка кладочная 2.0x0.38 м d=4(3.5-3.8) 50x50 мм	18	шт	171,00р.	3 078,00р.
Арматура класс А3 12 мм 5,85 м рифленая 460 шт с доставкой	1	шт	189 000,00р.	189 000,00р.
Проволока вязальная 1.2 мм пруток 400 мм	2	упак	530,00р.	1 060,00р.
Бетон В 22,5 (М 300) П4 W6 F150	8	м3	3 550,00р.	28 400,00р.
Лента монтажная сантехническая ТПЛ 50 мм х 50 м	2	шт	152,00р.	304,00р.
Круг отрезной по металлу Луга 230x22x2 мм	5	шт	52,00р.	260,00р.
Перчатки 6 нитей рабочие с ПВХ покрытием Петрович 56-58 г размер 10 (XL) СТМ	30	шт	18,00р.	540,00р.
Цепь Champion (A050-VS-52E) 14" шаг 3/8" паз 1,3 мм 52 звена	1	шт	420,00р.	420,00р.
Мешок для мусора 500x900 мм полипропиленовый зеленый	12	шт	8,00р.	96,00р.
Нить крученая полиамидная 2 пряди белая 187 текс d1 мм 250 м	1	шт	91,00р.	91,00р.
Шпагат крученый полипропиленовый белый 2200 текс 360 м	1	шт	253,00р.	253,00р.
Электроды Esab ОК 46-00 d3 мм1 кг	1	шт	340,00р.	340,00р.
				<b>271 590,00р.</b>

### Транспортные расходы

Доставка материалов до объекта	1	шт	4 500,00р.	4 500,00р.
Доставка бетона от БСУ	30	м3	650,00р.	19 500,00р.
				<b>24 000,00р.</b>

### Техника и оборудование

Работа экскаватора-погрузчика	1	смен	17 000,00р.	17 000,00р.
Автобетононасос (стрела 16-28 м.)	1	смен	21 000,00р.	21 000,00р.
				<b>38 000,00р.</b>

<b>Итого:</b>	<b>450 567,00р.</b>
---------------	---------------------

### Схема сотрудничества:

1. Выезд для и исследования грунта и замеров перепадов высот, подготовка технической документации для фундамента. 15 000 руб.
2. Если сотрудничаем по строительству, компенсируем сумму п. 1, в договор подряда.
3. Схема оплаты 50/25/25% начало работ/скрытые работ/финальный платеж и 100% предоплата за

материалы.

### **Возможные дополнительные затраты**

Устройство технического въезда на участок	шт
Устройство временных подъездных путей к месту проведения работ	м2
Компенсация проживания бригаде из 2-3 человек	шт
Отсутствие электроэнергии не менее 5 кВт на объекте (генератор+ГСМ) на весь срок производства работ	шт
Уход за бетоном	сутки
Дренаж	пог. м

### **Гарантия на целостность конструкции**

Монолитные ж/б конструкции	<b>5 лет</b>
----------------------------	--------------

<b>Срок производства работ, календарных дней</b>	<b>14</b>
--	-----------